
平成 27 年１月５日 
各 位 
 

九州事業部門の事業譲渡のお知らせ 
 

アイエックス・ナレッジ株式会社 
 
 

 当社は、平成 26 年 10 月 16 日及び平成 26 年 11 月 28 日にて公表いたしました、当社九

州事業所を対象とした九州事業部門の事業譲渡について、平成 27 年１月１日を以って、 
ｅＢＡＳＥ－ＰＬＵＳ株式会社（所在地：大阪府大阪市北区、代表者：常包浩司）へ同事

業を譲渡いたしましたので、お知らせいたします。 
同事業におきましては、永きに渡り並々ならぬご厚情を賜りましたこと、心より御礼申

し上げます。 
 
 
・九州事業部門に関する今後のお問合せ先 
 ｅＢＡＳＥ－ＰＬＵＳ株式会社 
 九州 Office 
 〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 1-8-31 
 電話 092-481-3649 
 
※当社が平成 26 年 8月にサービスを開始しました予防接種管理システム「ワクチンノート」

につきましても、ｅＢＡＳＥ－ＰＬＵＳ株式会社 九州 Office までお問い合わせいただき

ますようお願い申し上げます。 
以上 

 


